

MAJBRIIT BRYDE ApS

Linde Allé 46
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2017

Claus Ib Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAJBRITT BRYDE ApS

Linde Allé 46

2720 Vanløse

Telefonnummer: 26397070

CVR-nr: 34352445

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea

Amagerbrogade 245

2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 16.777 og en samlet negativ egenkapital på kr. – 219.082.

Ledelsen anser de opnåede resultater for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år

Ledelsen anser virksomheden for en going concern og årsregnskabet er aflagt under disse forudsætninger

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer denne reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		410.347	364.167
Personaleomkostninger	1	-297.514	-339.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.738	-88.100
Resultat af ordinær primær drift		69.095	-63.385
Øvrige finansielle omkostninger		-52.318	-55.088
Ordinært resultat før skat		16.777	-118.473
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		16.777	-118.473
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.777	-118.473
I alt		16.777	-118.473

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		175.000	210.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	175.000	210.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.381	180.181
Indretning af lejede lokaler		28.500	42.800
Materielle anlægsaktiver i alt	4	169.881	222.981
Deposita		19.796	19.192
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.796	19.192
Anlægsaktiver i alt		364.677	452.173
Fremstillede varer og handelsvarer		33.584	33.584
Varebeholdninger i alt		33.584	33.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.248	9.210
Periodeafgrænsningsposter		98.104	0
Tilgodehavender i alt		101.352	9.210
Likvide beholdninger		54.711	45.697
Omsætningsaktiver i alt		189.647	88.491
Aktiver i alt		554.324	540.664

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		-299.082	-315.857
Egenkapital i alt		-219.082	-235.857
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		345.119	366.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	345.119	366.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.480	1.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.525	114.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		378.282	293.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		428.287	409.753
Gældsforpligtelser i alt		773.406	776.521
Passiver i alt		554.324	540.664

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-315.859	-235.859
Årets resultat		16.777	16.777
Egenkapital, ultimo	80.000	-299.082	-219.082

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	360.000	360.011
Andre omkostninger til social sikring	10.752	10.187
Lønrefusion	-73.238	-31.746
	297.514	339.452

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Goodwill	2016 kr.	2015 kr.
Kostpris primo	350.000	350.000
Kostpris ultimo	350.000	350.000
Af- og nedskrivning primo	140.000	105.000
Årets afskrivning	35.000	35.000
Af- og nedskrivning ultimo	175.000	140.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	175.000	210.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg , driftmidler og inventar kr.
Kostpris primo	100.000	325.181
Kostpris ultimo	100.000	325.181
Af- og nedskrivning primo	57.200	145.000
Årets af- og nedskrivninger	14.300	38.800
Af- og nedskrivning ultimo	71.500	183.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.500	141.381

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 24.02.2011, stiftelse	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pantebrevsgæld	345.119	92.668	252.451	0
	345.119	92.668	252.451	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt for 1. stk automobil til en månedlig leasingafgift på kr. 5.850 på sædvanlige vilkår.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for pantebrevsgæld kr. 345.119 er afgivet sædvanligt ejendomsforbehold i selskabets anlægsaktiver